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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 Blerje karta chek-in  Karta hyrjeje 100000.00  97000.00  QuantX IT Solutions  M31904013D 25/01/2024 12:14 PM  

2 Blerje LETËR  Letër fotokopjuese dhe letër kopjative, Letër 
fotokopjuese 

996750.00 Open Simple 996750.00 25/12/2023 12:00 AM MARKETING & DISTRIBUTION   J72124001N 25/01/2024 03:16 PM  

3 Blerje Tonera  Toner për makinat fotokopjuese 3748281.45 Open Simple 3748281.45 25/12/2023 12:00 AM INTERLOGISTIC   K21605003M 25/01/2024 03:19 PM  

4 Furnizime dhe materiale zyre te 
pergjithshme 

 Karrige, Tavolina, Dollapë, Tavolina kompjuteri 1000000.00 Small Value 826160.00 27/09/2023 02:00 PM SHAGA.   J96822229J 11/01/2023 04:30 PM  

5 Materiale kancelarie me baze letre  Letër fotokopjuese 699657.00 Open Simple 699657.00 28/12/2023 12:00 AM InfoSoft Office   J62426002Q 29/01/2024 09:12 AM  

6 Materiale kancelarie të tjera zyre  Lapsa, Kapese letrash, Lapsa me ngjyra 237663.00 Open Simple 237663.00 28/12/2023 12:00 AM LIBRARI DYRRAHU  L91418502J 25/01/2024 03:14 PM  

7 Materiale per pastrim, ngrohje dhe ndricim  Klor, Llamba neoni dhe inkandeshente, 
Detergjentë, Detergjentë për enë, Solucione 
shpërlarës 

1000000.00 Small Value 500000.00 17/11/2023 11:00 AM Malvina Visoka  L61608005C 11/01/2023 04:29 PM  

8 Mirembajtje e faqes web te ATP  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të rrjetit të të 
dhënave 

100000.00  48500.00  Donika Çaushi  L68727201C 25/01/2024 12:13 PM  

48500.00  Donika Çaushi  L68727201C 25/01/2024 12:13 PM  

9 Sherbime Abonimi per sistemin Alpha  Shërbime abonimi 100000.00  98205.83  Instituti i Modelimeve ne Biznes   K01410001N 25/01/2024 12:10 PM  

10 Sherbime dizinfektimi  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi 400000.00 Small Value 200000.00 02/03/2023 09:30 AM EGIAN MED  L71715003C 11/01/2023 04:29 PM  

11 Sherbime per mirembajtjen e 
kondicionereve 

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra 800000.00 Small Value 497000.00 22/02/2023 03:00 PM SULOLLARI-KLIMA   K01529003M 11/01/2023 04:30 PM  

12 Sherbime per sigurimin e mjeteve te 
transportit 

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

100000.00  18705.00  Albsig   K42108801C 25/01/2024 12:21 PM  

19580.00  Albsig   K42108801C 25/01/2024 12:21 PM  

43900.00  INSIG SH.A  L71325019D 25/01/2024 12:21 PM  

13 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, 
paisjeve teknike dhe veglave te punes 

 Shërbime për mirëmbajtjen e makinerisë 
fotokopjuese 

800000.00 Small Value 684000.00 16/03/2023 09:00 AM COLOMBO   K36608208V 11/01/2023 04:29 PM  

14 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve 
ndertimore 

 Lyerje, Lyerje ndërtesash, Riparim dhe renovim 1000000.00 Small Value 789000.00 27/04/2023 01:00 PM SAM-ARS 2016  L62629204V 16/01/2023 02:07 PM  

 

Data e perfundimit  
kontrates 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

       

 


